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Talousarviossa 2025 on esitetty, että Liperin kunta tarjoaa vuonna 2025 
henkilöstöetuna työntekijöilleen Epassin kautta saldoa 100 euroa 
vuoden 2023 etumallin mukaisesti. Saldo suhteutetaan vuonna 2025 
palvelussuhteen keston mukaisesti, pois lukien palkattomat vapaat 
esimerkiksi virka- tai opintovapaat. Epassin avulla pyritään 
parantamaan henkilöstön hyvinvointia liikunnan, hyvinvoinnin ja 
kulttuurin palveluiden kautta. 
 
Työsuhdepyöräedun käyttöä jatketaan vuonna 2025 toistaiseksi 
voimassa olevalla yhteistyösopimuksella Suomen työsuhdepyörän 
kanssa tarjoamalla työsuhdepyöräetua kiinteällä verotusarvomallilla. 
Työsuhdepyöräedun kautta hankittavat polkupyörän hinta voi 
korkeintaan olla 3 500 euroa lisävarusteineen ja etu koskee Liperin 
kunnan henkilöstöä, jonka palvelussuhteen kesto on vähintään 24 kk ja 
työntekijällä ei ole tiedossa keskeytyksiä, koska työsuhdepyöräedun 
perustana on palkanmaksu. Työsuhdepyörä edulla pyritään 
parantamaan henkilöstön hyvinvointia ja tukemaan mahdollisuutta 
liikunnan lisäämiseksi esimerkiksi työmatkapyöräilyn mahdollistamisen 
kautta. 
  
Liperin uimahalli Liprakan ja sen kuntosalin kertaliput sekä sarjakortit 
lasten 5–15 vuotta/opiskelija lipun hinnalla. Edun tai alennuksen voi 
saada lipun oston yhteydessä esittämällä Liperin kunnan kuvallisen 
henkilökortin tai alle 6 kk määräaikaisissa palvelussuhteissa esihenkilön 
varmistamalla pahvisella henkilökortilla. Tähän maksuvälineenä käy 
myös Epassi. Edun avulla tuetaan henkilöstön liikuntaharjoittelua sekä 
kannustetaan työntekijöitä käyttämään aktiivisesti tarjolla olevia 
liikuntamahdollisuuksia. 
 
Liperin kunnan ruokapalveluiden astia- ja irtaimiston vuokraus 
henkilöstölle – 50 % vuoden 2025 hinnastosta. Muut vuokrausehdot 
ovat esitetty Elinympäristölautakunnan hyväksymät taksat 1.1.2025 
alkaen ja vuokrausta tehdessä tulee ilmoittaa henkilöstöedun käytöstä 
ja alennus huomioidaan loppulaskussa. 
 
Liperin kunnan henkilökunnalle on neuvoteltu erilaisia alennuksia 
paikallisten yritysten kanssa ja henkilöstölle etujen ajantasainen 
tilannetieto on saatavilla Liperin kunnan Lintran henkilöstöedut 
sivustolta. Edun tai alennuksen voi saada esittämällä Liperin kunnan 
kuvallisen henkilökortin tai alle 6 kk määräaikaisissa palvelussuhteissa 
esihenkilön varmistamalla pahvisella henkilökortilla.  
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